ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 1325/2022

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal  de Itajaí,  com cópia a
secretaria  de obras e  serviços Municipais,  solicitando a manutenção na academia ao ar
livre localizado na Rua José Francisco Maestri, no bairro Espinheiros.

JUSTIFICATIVA:

Moradores da localidade procuraram esta vereadora cobrando providências no sentido de
proceder á manutenção em academia, esta solicitação se faz necessário, pois os aparelhos
de  ginásticas  estão  enferrujados  e  em  péssimas  condições  de  uso,  podendo  ocasionar
acidentes aos usuarios.

SALA DAS SESSÕES, EM 18 DE ABRIL DE 2022

CHRISTIANE STUART
VEREADORA - PSC